INDICAÇÃO Nº 227 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
patrolamento e o cascalhamento da estrada rural do Bairro Maçaranduba.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, devido às reivindicações
dos moradores do bairro que precisam da via diariamente, principalmente para fazer o
escoamento da produção rural da região.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VPHDRXJ00SVJD627
		2023-03-21T15:51:47-0300